
3ª Etapa - XVII Campeonato Cearense de Orientação
14º BPM - Maracanaú 3.12.2023

Clube de Orientação Rumba na Rota

Bruna Stefanie Costa Lourenco
Clube de Orientação Coqueiro
Course : D Adulto N
Distance : 1400m (Climbing 15m)
Time : 1:04:26 (46'01"/km)

1/1 O.K.

Full result on Webres

1. 36 00:10:34 112m 94'21"/km
2. 63 00:04:11 00:14:45 130m 32'11"/km
3. 62 00:19:24 00:34:09 258m 75'12"/km
4. 68 00:08:23 00:42:32 103m 81'23"/km
5. 45 00:08:16 00:50:48 219m 37'45"/km
6. 60 00:04:59 00:55:47 208m 23'58"/km
7. 56 00:05:01 01:00:48 111m 45'12"/km
8. 100 00:01:00 01:01:48 72m 13'53"/km
9. 999 00:02:38 01:04:26 143m 18'25"/km
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